عرفی غیر از دیوان اشعار، ترجیع بندی به نام گلشن راز و رساله منثور صوفیانه به نام نفیسه دارد. وی به تقلید از نظامی به تصنیف خمسه پرداخته و مثنویهایی به سبک مخزن الاسرار و خسرو و شیرین ساخت (اصغر، ۱۱۹).

(۳) نظیری نیشابوری (متوفی ۱۰۲۲/۱۶۱۳): از شعرای معروف عصر اکبر و جهانگیر شاه و اهل نیشابور بوده و از ابتدای جوانی به شعر و شاعری علاقه فراوانی داشته است. وی پس از به دست آوردن شهرت در ایران به هندوستان رفت و در گجرات ساکن شد. وی مورد توجه عبدالرحیم خان خانان (استاندار گجرات) که خود شاعر توانایی بود قرار گرفت.